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        ❧✿☙ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi, czcigodnym Kapłanom Kazimierzowi Żylisowi, Waleremu Bykowskiemu, Jerzemu Konopielce, Dymitrowi Lewczykowi, Andrzejowi Honczarowi, Antoniemu Gremzie, Jerzemu Martinowiczowi, a także zespołowi redakcyjnemu „Słowa Życia”  z całego serca składamy najczulsze życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2019 Roku. Życzymy mocnego zdrowia duszy i ciała, długich i pogodnych lat życia, mądrości, cierpliwości, pokory, przebaczenia, wyrozumiałości i zrozumienia, pokoju, Miłości Chrystusowej w Waszych dobrych i otwartych sercach, powodzenia, szczęścia i radości, harmonii wewnętrznej, wytrwałości i mocy w walce z pokusami, wszelkich łask od Boga Ojca i Ducha Świętego, opieki Maryi Panny i świętych Patronów. Z serca Wam dziękujemy za sakramenty św., Waszą miłość, prowadzenie duchowe, rady, upomnienia, troskę o nasze zbawienie, za niełatwy trud na Niwie Pańskiej dla ratowania każdej zbłąkanej duszy!Z darem modlitwy Dymitr Zotow wraz z towarzyszami z IK-11 w Wołkowysku  
              ❧✿☙ Czcigodnym Księdzu Proboszczowi Stanisławowi Pytelowi i naszym Siostrom Zakonnym  z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. W Bożego Narodzenia dni urocze, Niechaj szczęściem serce gra, Niech zdrowie mocne Was otoczy I nieustannie trwa! Niech te święta przyniosą Wam łaski Boże, pokój, radość i dostatek, a w nowym roku niech spełnią się marzenia, ukryte w głębi serca.Wdzięczni parafianie z Wasiliszek❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Lucjanowi Dąbrowskiemu z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, optymizmu. Niech Twoja droga życiowa będzie długa i jasna, niech towarzyszą Ci na niej dobrzy ludzie; niech Twoje szczere modlitwy i mądre, pouczające kazania przenikają głęboko w ludzkie dusze i radują serca; niech miłosierny Bóg obdarza Cię swoim błogosławieństwem, a Duch Święty wszelkimi darami, niech moc płynie z Krzyża Chrystusowego, niech Twój Patron święty strzeże Ciebie w każdej chwili życia. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Borun❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Józefowi Trubowiczowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Bóg miłosierny przez nasze modlitwy wynagrodzi Ci mocnym zdrowiem, siłą, wytrwałością, niegasnącym zapałem w szczerej i oddanej posłudze Bogu i ludziom. Niechaj Matka Boża otuli Cię swoim płaszczem i ciepłem swojego serca, otoczy łaską i dobrocią, a Duch Święty rozjaśni drogę, którą wraz z Tobą kroczymy. Dziękujemy za dobre serce, życzliwość, modlitwę, cierpliwość do nas. Życzymy szczęścia i jak najwięcej radosnych chwil w ciągu całego życia.Młode rodziny z parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Lucjanowi Radomskiemu  z okazji Imienin z całego serca życzymy długich lat życia, radości i szczęścia, mocnego zdrowia i wszelkich łask Bożych. Niech każdy nowy dzień przynosi tylko dobre wiadomości, trwogi i smutek nie dotykają serca, a praca sprawia zadowolenie. Niech droga posługi będzie długa, a miłosierny Bóg niech obficie wynagrodzi za nią.Wdzięczni wychowankowie
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